

## Minnesanteckningar vid möte med Stygruppen Sandhem 2024-03-25

### Närvarande

Lars Kyrkeryd mötesordförande

Henrik Jansson

Karl-Åke Löwing

Pernilla Schälin Einarsson

Eva Nilsson

Pernilla Bernhardsson

**Ej närvarande** Per Högberg, Tommy Stenwall, Jan Toremark

- 1. Val av sekreterare för mötet** Pernilla Bernhardsson (PB)  
**Val av justerare för mötet** Pernilla Schälin Einarsson
- 2. Genomgång av föregående protokoll** sköts fram till nästa möte, då varken sekreterare eller justeringsperson var närvarande.
- 3. Serviceplan** – Pernilla Bernhardsson redogjorde kortfattat om vad en serviceplan enligt Tillväxtverket bör innehålla. Fokus kommer att ligga på kommersiell service, och tjänster såsom ombud för post, bank, apotek, samt kontakthantering / betallösning.  
Servicepunkt och trygghetspunkt kommer att läggas in i planen. Arbetsdag för planarbete är planerat till veckan efter påsk. (Per H, Lena A, Pernilla B)  
Utkast kommer att skickas ut på remiss till stygruppen.
- 4. Butiken**- PB har besökt butiken vid flera tillfällen och har en god dialog med Christian och Jenny. Butiksrådet gav bra info om läget. Omsättningen måste upp 25 % från dagens 9 milj till 12 milj som krävs för att bli en Tempobutik. Måste få fler att handla i butiken, gäller såväl privatpersoner, som företag och organisationer. Uppmanningen på FB gav lite resultat men inte tillräckligt. Budskapet måste trummas in.  
De kommer att ställa iordning en fikahörna utanför entrén (kaffe och glass.) Nytt glassmärke är på gång, och de kommer även att kolla vidare efter fler lokala produkter att sälja.  
Planerna att gå mot hybridbutik är fortfarande aktuella. De kollar runt på olika alternativ för låssystem.  
Besök av RJL förra veckan, tillsammans med PB. Christian har ansökt om verksamhetsbidrag för att kunna sätta solpaneler, och i samband med detta

renovera taket, vilket beviljades redan dagen efter. Arbetet kommer att påbörjas inom kort.

Sökte även medel för digitala hylletiketter, men pga beviljat stöd för tak och solpaneler fick de avvakta med etiketterna. Ny ansökan ska lämnas in i höst för beslut sent 2024 alt tidigt 2025.

5 **Näringsliv** - företagsträffar i Sandhem?

Vi tänker oss fler aktiviteter tillsammans för företagare i Sandhem och Mullsjö, Kommande föreslås genomföras i Sandhem. PB kontaktar Maria Johanskog ordf Företagarna ( föreningen) för att bolla tankar och idéer. Tankar om en ”Hälsodag” där företagare inom friskvård och hälsa har en gemensam aktivitet på Margretholm finns och arbetas med.

Hemsida / Instakonto Visit Sandhem finns i planen. Mats Jellback har visat intresse för att arbeta vidare med detta.

6 **Boende** – Mullsjö Bostäder besökte Framtidsföreningens årsmöte och informerade om de bostadshus som finns i plan.

En modell / tavla är beställd för att kunna se och visualisera hur det kan komma att se ut. Den kommer troligtvis att placeras på Träffpunkten. Önskemål om fler tillfällen där Mullsjö Bostäder presenterar förslaget och informerar om upplägget och tidsplan. Upplevelsen är att det är en hel del av de äldre som inte har riktigt koll på vad upplägget med ägda lägenheter innebär.

7 **Skolan**- ingen diskussion i denna fråga så länge sekreteraren närvarade i mötet. Förslag från både majoritet och opppsition ligger för framtida beslut.

8 **Nästa möte** preliminärt bokad till 22/4.

Vid datorn

Pernilla Bernhardsson

Justeras

Pernilla Schälín Einarsson